Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 27 de Agosto de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3390[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 28/08/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

Página 1

Quedas do Iguaçu
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU

EDITAL Nº 060/2025

Data: 27/08/2025
O PREFEITO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,
RESOLVE :
Art. 1°–CONVOCAR os candidatos classificados pelo Processo Seletivo Simplificado nº.
003/2025, aberto pelo Edital nº. 017/2025, conforme segue, à comparecerem junto ao
Departamento de Recursos Humanos, no prazo improrrogável de 03 (três) dias, contados
a partir da data de publicação do presente e Homologado pelo Edital 035/2025 de
20/05/2025, para serem admitidos aos cargos abaixo descritos:

CARGO: AGENTE ADMINSTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME DN NOTAS

06º SIMONE APARECIDA MOURA 14/02/1984 80

07º CARLA PATRICIA KAZMIERCZAK 18/11/1985 80

08º ADILSON ERMELINO DA COSTA 26/02/1987 80

CARGO: ZELADORA

56º ANDREIA DE JESUS DOS SANTOS 28/12/2002 17

57º MARIA SALETE ANDRETTI 10/06/1956 15

58º ELEONIR DE JESUS MOREIRA 13/07/1966 15

59º ANGELICA FERNANDES 18/02/1974 15

60º SUZANA MARETT JOSEPHI 23/01/1977 15

61º CLECI ROMAN 23/09/1977 15

Art. 2°–O não comparecimento dos candidatos com a devida comprovação de documentos,
implicará na perda do direito a vaga e consequente não nomeação.
Gabinete do Prefeito de Quedas do Iguaçu, em 27 de agosto de 2025.
Rafael Ciryllo Chiapetti Alves de Moura
Prefeito de Quedas do Iguaçu

Cod452573